

APOLLO

Sauce pour wok Hoisin 950 ML



EAN:	Numéro d'article:	TM:
8713056256834 CE	AW05292-03	NL
8713056256841 HE		

Sauce pour wok Hoisin

Origine

Pays d'origine: Pays-Bas

Nom légal: Sauce aux graines de soja

Ingrédients

Eau, sauce SOJA (eau, fèves de SOJA, BLÉ, sel), sucre, amidon modifié de maïs, sambal oelek (piment rouge, sel), fèves de SOJA salées (fèves de SOJA, sel), ail, mirin (vin de riz, sirop de glucose, eau), huile végétale (SOJA, SÉSAME), vinaigre d'alcool, conservateurs: E270, E202, E211; épices (poivre de sichuan, anis étoilé, cassia, fenouil, girofle), colorant: E160c; épaississants: E415, E412.

Sans OGM: Oui

Irradié: Non

Allergènes

Avec	Peut contenir	Sans	Non fourni
+	±	—	○
les céréales contenant du gluten	+	arachides	— pistache —
blé	+	soja	+ noix de macadamia —
seigle	—	lait	— céleri —
orge	—	fruits à coque	— moutarde —
avoine	—	amande	— sésame +
épautre	—	noisette	— sulfites —
kamut	—	noix	— lupin —
crustacés	—	noix de cajou	— mollusques —
oeufs	—	noix de pécan	—
poisson	—	noix du brésil	—

Valeurs nutritionnelles

	Produit
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	359 / 85
Matières grasses	2.1 g
dont acides gras saturés	0.3 g
Glucides	13.7 g
dont sucres	7.1 g
fibres	0.6 g
Protéines	2.4 g
Sel	3.4 g
sodium	1.36 g

Marques de qualité et caractéristiques

Caractéristique	Est applicable	Réclamation sur l'étiquette
Contient du gluten	Oui	n/A
Végétalien	Oui	n/A
Végétarien	Oui	n/A
Contient du lactose	Non	n/A

Conditions de stockage

Procédure	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	température ambiante	270 jour(s)	
<i>Remarque: Conserver à température ambiante. Après ouverture conserver au réfrigérateur (max. 7°C) et durée de conservation limitée.</i>			
réception grossiste	température ambiante	189 jour(s)	
<i>Remarque: Conserver à température ambiante. Après ouverture conserver au réfrigérateur (max. 7°C) et durée de conservation limitée.</i>			

Remarque générale pour toutes les conditions de stockage

Méthode de conservation

Mode d'emploi sur l'étiquette

Instructions de stockage sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Emplacement de la date de péremption sur l'emballage

Set microbiologique

après production (moyenne)		
Total des comptages viables	moins que 10000	UFC/g
bactéries lactiques	moins que 100	UFC/g
levure	moins que 100	UFC/g
champignon	moins que 100	UFC/g
Enterobacteriaceae	moins que 10	UFC/g
Escherichia coli	moins que 10	UFC/g
Coagulase positif Staphylococcus	moins que 100	UFC/g
Sulphate reduire clostridia	moins que 1000	UFC/g
Bacillus cereus	moins que 1000	UFC/g
Salmonelle	absente 25	g
Listeria monocytogenes	absente 25	g

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8713056256834 - Sauce pour wok Hoisin 950 ML

unité de vente - 8713056256841 - Sauce pour wok Hoisin 950 ML

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Sauce pour wok Hoisin 950 ML
Appelation courte	
EAN	8713056256834
Numéro d'article producteur	AW05292-03
Code Intrastat	21039090
Numéro CE	
Emballage (LxBxH)	squeeze bottle (99mm x 67mm x 232mm)
Quantité estimée	Non
Contenu net	950 ml
Poids net	1026 g
Poids brut	1091 g
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN 8713056256841

Numéro d'article producteur AW05292-03

Emballage (LxBxH) carton (297mm x 134mm x 242mm)

Poids net 6156 g

Poids brut 6680 g

Nombre d'unités dans cet emballage 6

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro palette (1200mm x 800mm x 144mm)

Nombre de cartons sur cette palette 80

Nombre de boîtes par couche 20

Nombre de couches par palette 4

Matériau d'emballage

squeeze bottle (99mm x 67mm x 232mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
polypropylène	52 g		Non recyclable	fles
polypropylène	9.95 g		Non recyclable	dop
Blanc PE	3.2 g		Non recyclable	etiket

carton (297mm x 134mm x 242mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
carton ondulé	132 g		Non recyclable	
Blanc PE	1.7 g		Non recyclable	

euro palette (1200mm x 800mm x 144mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
bois	15 kg		Non recyclable	

Détails du contact

Solina
Linschotenstraat 93, Rotterdam

Dernière mise à jour le 1 septembre 2025

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Clause de non-responsabilité](#)

© 2026 PS in foodservice. Tous droits réservés.